АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2019                                                                                                  № 53

д. Бураши

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов
администрации Бурашевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.   Признать утратившим силу:
           1.1. Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 10.11.2017 № 25 О внесении изменений в постановление администрации от 24.08.2015 № 23 Об утверждении АР предоставления муниципальной услуги « Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Бурашевское сельское поселение, или аннулировании его адреса».
           1.2. Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 21.05.2018 № 21 О внесении изменений в постановление администрации от 24.08.2015 № 23 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса».
                   1.3.Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 04.03.2019 №14 О внесении изменений  в постановление администрации  от 24.08.2015
 № 23 Об утверждении АР предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресу объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Бурашевское сельское поселение, или аннулировании его адреса».
                   1.4. Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 16.01.2018 № 4  О внесении изменений в постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 11.03.2015 № 7  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Бурашевского сельского поселения».
        2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования « Бурашевское  сельское поселение».

Глава  Бурашевского сельского поселения                                        В.П.Ожегов